
Compte Copropriétaire
Copropriété
 :  0703 - PHILIPPE II ( 0631.902.936)

Exercice : du 01/07/2022 au 30/06/2023
Edité le : 14/11/2022
Période : du 01/07/2021 au 14/11/2022

DUFAY Bénédicte

Rue des Poètes 23/102

1348 LOUVAIN-LA NEUVE

N° TVA : 0

Date Réf./Extrait Désignation Type Débit Crédit Cumul

01/07/2021 - Solde reporté Solde 0.00 162.73 162.73

01/07/2021 Appel provisions (P) (07/2021) Charges 575.01 0.00 - 412.28

21/07/2021 086 902874597641 Mouvement 0.00 575.01 162.73

01/10/2021 Appel de fds. de réserve (AG 07-09-
21) (10/2021)

Fond de réserve 115.00 0.00 47.73

01/10/2021 Appel provisions (P) (10/2021) Charges 575.01 0.00 - 527.28

08/10/2021 115
Appel provisions (P) (10/2021);
Appel de fds. de réserve (AG 07-09-
21) (10/2021);

Mouvement 0.00 690.01 162.73

01/01/2022 Appel de fds. de réserve (AG 07-09-
21) (01/2022)

Fond de réserve 115.00 0.00 47.73

01/01/2022 Appel provisions (P) (01/2022) Charges 575.01 0.00 - 527.28

06/01/2022 004 902874597641 Mouvement 0.00 690.01 162.73

01/04/2022 Appel de fds. de réserve (AG 07-09-
21) (04/2022)

Fond de réserve 115.00 0.00 47.73

01/04/2022 Appel provisions (P) (04/2022) Charges 575.01 0.00 - 527.28

07/04/2022 044 902874597641 Mouvement 0.00 690.01 162.73

01/07/2022 Appel de fds. de réserve 'AG 07-09-
21)

Fond de réserve 115.00 0.00 47.73

01/07/2022 Appel provisions (P) (07/2022) Charges 695.76 0.00 - 648.03

08/07/2022 086 902874597641 Mouvement 0.00 449.36 - 198.67

01/10/2022 Appel fond de réserve trimestriel
(AG 02-06-2022) (10/2022)

Fond de réserve 115.00 0.00 - 313.67

01/10/2022 Appel provisions (P) (10/2022) Charges 695.76 0.00 -1 009.43

06/10/2022 127 902874597641 Mouvement 0.00 810.76 - 198.67

Totaux : 4 266.56 4 067.89 - 198.67
Solde débiteur au 14/11/2022 :  198.67 -

Veuillez virer votre solde débiteur de 198.67 € sur le compte de la copropriété :
GKCCBEBB - BE60 0688 9175 4470 (BELFIUS BANQUES)

avec pour mention votre référence client : +++902/8745/97641+++


